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Skjønhaug ‑ Stor  
innholdrik enebolig på  
solrik tomt. Dobbel  
garasje. Gangavstand til  
Vi har gleden av å presentere denne fine eiendommen på Skjønhaug!

Innhold:
1. etg.: Entré, trappegang, gang, 2 stuer og kjøkken m/  spiseplass. 
2. etg.: Gang, 4 soverom, bad og vaskerom. 
Kjeller: Uinnredet kjellerrom, kjellerrom med sluk, teknisk rom og  
vaskekjeller. 
Dobbel garasje

Beliggenhet:
Boligen ligger i et attraktivt boligområdet på Skjønhaug i Trøgstad.  
Det er gangavstand til alle sentrale funksjoner i sentrum hvor man  
bl.a. finner skoler, barnehager, butikker, bank, bibliotek, idrettsanlegg,  
svømmehall og kommunehus m.m. I nærheten er det også fine  
turområder, og fin badeplass sommerstid på Gravtjern. Sandstangen  
er også en perle om sommeren. Rett ved eiendommen går det  
pendlerbuss mot Fetsund/  Oslo på morgenen og tilbake ettermiddag.  
Ca. 10 min å kjøre både til Mysen og Askim.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 100 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 050 100,‑
Selger:	 Jorun Kvakstad

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1956
BRA‑i/  BRA Total	  284/  284 kvm
Tomtstr.:	 1707.5 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 7
Gnr./  bnr.	 Gnr. 661, bnr. 156
Oppdragsnr.:	 1113250181

Tommy Skullerud
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 924 89 055
E‑post	 tommy.skullerud@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1850 MYSEN. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 284 m²
BRA totalt: 284 m²
TBA: 65 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 90 m² 

1. etasje
BRA‑i: 97 m² 

2. etasje
BRA‑i: 97 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
57 m² 

2. etasje
8 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1707.5 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på 1 707,5 m². Flat tomt, opparbeidet med plenareal og diverse beplanting.  
Parkering skjer i gårdsplassen samt garasje.
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Beliggenhet
Boligen ligger i ett attraktivt, eldre boligområdet på Skjønhaug i Trøgstad. Det er kort  
gangavstand til alle sentrale funksjoner i sentrum. I
sentrum er skoler, barnehager, butikker, sykehjem, kirke, bibliotek, idrettsanlegg,  
svømmehall og kommunehus m. m. Kort vei til store
skogsområder med tjern tilgjengelig, samt et rikt sti‑ og løypenett, Trøgstadhallen,  
samt Trøgstad stadion med kunstgressbane, gressbane og løpebane, i tilknytning til  
skolen. Eiendommen har også umiddelbar nærhet til flotte tur‑ og friluftsområder hele  
året. Trøgstad har flere gode fiskevann samt Sandstangen, et kjent badested med  
utgangspunkt for båtturer.

Adkomst
Eiendommen ligger inntil Kirkeveien på Skjønhaug.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og gårdsbruk.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Det finnes barnehage, barneskole m/   SFO og ungdsommskole på Skjønhaug.

Skolekrets
Skjønhaug

Offentlig kommunikasjon
Buss

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Beskrivelse av byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utarbeidet av Moen Takst AS. 

ENEBOLIG:

Enebolig med kjeller, 1. etasje og 2. etasje. Bygningen ble oppført i 1956. 
Grunnmur i betong. 
Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeåret. 
Fasade/   kledning har stående bordkledning. 
Takkonstruksjon i tre, fra byggeåret, saltakkonstruksjon. Taktekkingen er av  
betongtakstein. Taktekkingen er fra byggeåret. 
Vinduer har rammer og karmer av tre. Vindusglass har 2‑lags isoler‑/   energiglass fra  
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2004. Ellers koblende vinduer fra byggeåret.

Balkong på 8 m², vendt mot vest, med tilgang fra to soverom. Av materialer er det  
benyttet støpt dekke, og det er brukt malt trevirke på rekkverket.

Terrasse på 15 m², vendt mot vest, med tilgang fra stue. Av materialer er det benyttet  
trykkimpregnerte gulvbord, og det er brukt malt trevirke på rekkverket.

Terrasse på 42 m², vendt mot syd, med tilgang fra stue og hage. Av materialer er det  
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